様式第16(第16条、第18条、第19条関係）

変更届出書

年  月  日

 経済産業大臣殿

                               氏名又は名称及び法人にあっては、その

                 代表者の氏名

                                  住 所

 化学兵器の禁止及び特定物質の規制等に関する法律第24条第４項（第26条（第27条）

において準用する第24条第４項）の規定により次のとおり届け出ます。

変更事項

変更内容

新

旧

変更予定年月日

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。